
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
5 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 січня 2021 року № 116

Про затвердження Передавального акту
Тополівської сільської ради
Гребінківського району Полтавської
області

Керуючись ст. 25, 26, 59, п. 6-1 Розділу 5 “Прикінцеві і перехідні
положення” Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
відповідно до ст. 104, 105, 107 Цивільного кодексу України, ст. 4, 17 Закону
України “Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-
підприємців та громадських формувань”, Закону України “Про внесення змін
до деяких законів України щодо впорядкування окремих питань організації та
діяльності органів місцевого самоврядування і районних державних
адміністрацій”, ст. 2 Закону України “Про бухгалтерський облік та фінансову
звітність в Україні”, ч. 4 ст. 31 Закону України “Про Національний архівний
фонд та архівні установи”, Порядку подання фінансової звітності,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28.02.2000 р. №419,
Положення про інвентаризацію активів та зобов’язань, затвердженого наказом
Міністерства фінансів України від 02.09.2014 р. №879, Правил організації
діловодства та архівного зберігання документів у державних органах, органах
місцевого самоврядування, на підприємствах, в установах і організаціях,
затверджених наказом Міністерства юстиції України від 18.06.2015 р. №1000/5,
на підставі рішень Гребінківської міської ради від 04.12.2020 р. №1 ”Про
початок повноважень депутатів Гребінківської міської ради” та №2 ”Про
початок повноважень Гребінківського міського голови”, №24 “Про початок
реорганізації сільських рад Гребінківського району Полтавської області шляхом
приєднання до Гребінківської міської ради Полтавської області Гребінківська
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Передавальний акт Тополівської сільської ради ЄДРПОУ
13956361, місцезнаходження: вул. Тімірязєва, буд. 39, с. Тополеве, Гребінківського
району, Полтавської області, 37400 (додаток 1).

2. Гребінківському міському голові забезпечити виготовлення копії
Передавального акту за правилами, передбаченими законодавством про
державну реєстрацію юридичних осіб, для цілей здійснення державної
реєстрації припинення Тополівської сільської ради як юридичної особи в
результаті її реорганізації шляхом приєднання до Гребінківської міської ради
(ЄДРПОУ 13956272), місцезнаходження: вул. Ярослава Мудрого, 35, м. Гребінка,



Гребінківського району, Полтавської області, 37400).
3. Визначити балансоутримувачем майна:

3.1. Виконавчий комітет Гребінківської міської ради згідно додатку 2.
3.2. Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради згідно додатку 3.
3.3. Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради згідно
додатку 4.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської
ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства,
енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь В.О.), з питань
соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної культури та спорту,
освіти, культури (з гуманітарних питань) (Литвиненко С.П.).

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 1
до рішення 5 сесії

Гребінківської міської ради
8 скликання № 116

“ 27 ”січня 2021 року
ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ

м. Гребінка «12» січня 2021 року
Ми, що нижче підписалися, голова та члени Комісії з реорганізації Тополівської сільської ради
створеної рішенням Гребінківської міської ради від 11 грудня 2020 р., у складі:
Голови комісії :Волошин Валерій Андрійович
Заступника голови комісії Черненкова Ірина:

Члена комісії : Бондарь Любов Володимирівна
Члена комісії Зінченко Андрій Васильович:
Члена комісії :Буйна Валентина Миколаївна
Члена комісії :Бондар Володимир Іванович
Члена комісії Куницька Ольга Вікторівна:

Керуючись ч. 2 та 3 ст. 107 Цивільного кодексу України, ст. 25, 26, 59, п. 6-1 Розділу 5 “Прикінцеві та
перехідні положення” Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до ст. 104,
105Цивільного кодексу України, ст. 4, 17 Закону України “Про державну реєстрацію юридичних осіб та
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань”, ст. 2 Закону України “Про бухгалтерський
облік та фінансову звітність в Україні”, склали цей акт про наступне:
1. Гребінківська міська рада ЄДРПОУ 13956272, місцезнаходження: вул. Ярослава Мудрого,35, м.
Гребінка, Полтавської області, в наслідок реорганізації Тополівської сільської ради Гребінківського
району Полтавської області ЄДРПОУ 13956361, шляхом приєднання до Гребінківської міської ради є
правонаступником місцезнаходження: вул. Тімірязєва,39, с. Тополеве, Гребінківського району,
Полтавської області майна, активів та зобов’язань Тополівської сільської ради, а саме:
1.1. Необоротних активів (балансова вартість) – 914132,00 грн., у тому числі:
- основні засоби – 844744,00 грн.;
- інші необоротні матеріальні активи – 69358,00грн.;
1.2. Виробничі запаси – 0 грн.;
1.3. Грошових коштів – 175585,72 грн.;
1.4. Дебіторської заборгованості – 0 грн., у тому числі:
- перед бюджетом – 0 грн.;
- з оплати праці – 0 грн.;
1.5. Кредиторської заборгованості – 0грн., у тому числі:
- перед бюджетом – 0 грн.;
- з оплати праці – 0 грн.;
2. Разом із майном Тополівської сільської ради Гребінківська міська рада приймає документи, що
підтверджують право власності (володіння, користування, розпорядження) на об’єкти основних засобів
та документів, які підтверджують право власності або користування земельними ділянками.
Додатки до передавального акту: ________ на ____ аркушах. Усього: _____ аркушів.
Комісія з реорганізації Тополівської сільської ради

Голова комісії: _______________ Волошин В.А.
Заступник голови комісії: _______________ Черненкова І.В.
Член комісії: _______________ Бондарь Л.В.
Член комісії: _______________ Зінченко А.В.
Член комісії: _______________ Буйна В.М.
Член комісії: _______________ Бондар В.І.
Член комісії: _______________ Куницька О.В.

Від імені Гребінківської міської ради прийняли:

Володимирівна

підпис
підпис
підпис
підпис
підпис
підпис



(підпис) (ПІБ)

(підпис) (ПІБ)

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 2
до рішення 5 сесії

Гребінківської міської ради
8 скликання № 116

“27”січня 2021 року

Перелік основних засобів, які передаються на баланс виконавчого
комітету Гребінківської міської ради

№п/
п

назва об'єкта Рік
випуску

Інвентарни
й номер

Кіль
кіст
ь

Балансо
ва
вартіст
ь

Накопичув
альна
амортизац
ія

Залишков
а
вартість

1 Забор штахетний 2000 01013300001 1 1989 1989 -

2 Будинок виробничо-
господарського
призначення с.
Тополеве вул.
Тімірязєва,39

1987 01013100001 1 122577 101248 21329

3 Будинок культури с.
Тополеве вул.
Тімірязєва,7

1982 01013100002 1 177855 143238 34617

4 Житловий будинок
с.Світанок вул.
Молодіжна 3 кв. 4

1961 01013100003 1 58723 58723 -

5 Житловий будинок
с.Відрадне вул.
Молодіжна 12
квартири 3,4,5,6,7,8

1962 01013100004 1 48951 48951 -

6 Житловий будинок
с.Відрадне вул.
Молодіжна 18
квартира 2

1962 01013100005 1 17127 17127 -

7 Роздягальня
с.Тополеве пров.
Василевського,16

1982 01013100006 1 38752 38752 -

8 Паркан та стопчики
/Братська могила с.
Тополеве/

2015 01013300002 19480 9740 9740

9 Секції
паркана/медпункт/

2015 01013300003 1733 870 863

10 Паркан /сільська рада/ 2015 01013300004 7275 3640 3635



11 Металеві ворота з
каліткою на
кладовищі с.Тополеве

2015 01013300005 13876 6940 6936

Всього по рахунку 1013 508338 431218 77120

12 Магнітофон весна 2000 01014100001 1 шт 69 69 -

13 Мікрокалькулятор 2004 01014100002 1 шт 62 62 -

14 Мікрокалькулятор 2004 01014100003 1 шт 77 77 -

15 Монітор 2005 01014100004 1 шт 1317 1317 -

16 Системний блок 2005 01014100005 1 шт 1302 1302 -

17 Принтер 2005 01014100006 1 шт 859 859 -

18 Сканер 2005 01014100007 1 шт 930 930 -

19 Ксерокс 2005 01014100008 1 шт 1860 1860 -

20 Принтер 2005 01014100009 1 шт 1175 1175 -

21 Принтер 2011 01014100010 1 шт 1950 1755 195

22 Комп’ютер 2011 01014100011 1 шт 4990 4491 499

23 Комп’ютер 2012 01014100012 1 шт 4990 3992 998

24 Принтер 2012 01014100013 1 шт 1673 1336 337

25 Ноутбук 2012 01014100014 1 шт 5327 4264 1063

26 Мотокоса 2011 01014100015 1 шт 2999 2700 299

27 Станція захисту 2015 01014100019 1 шт 3350 1675 1675

28 Швейна машинка 2006 01014200001 1 шт 685 685 -

29 Швейна машинка 2006 01014200002 1 шт 685 685 -

Всього по рахунку 1014 34300 29234 5066

30 Автомашина ЗАЗ
Таврія 1102

1994 01015000001 1 шт 59774 31853 27921

Всього по рахунку 1015 59774 31853 27921

31 Стіл двотумбовий 1988 01016100001 1 шт 38 38 -

32 Стіл двотумбовий 1988 01016100002 1 шт 38 38 -

33 Стінка девять секцій 1988 01016100003 1 шт 269 269 -

34 Стіл двотумбовий 1988 01016100004 1 шт 44 44 -

35 Шафа світла 1988 01016100005 1 шт 33 33 -



36 Шафа світла 1988 01016100006 1 шт 33 33 -

37 Шкаф секція 1988 01016100007 1 шт 44 44 -

38 Шкаф секція 1988 01016100008 1 шт 44 44 -

39 Дорожка вузька 1995 01016100009 1 шт 44 44 -

40 Шафа секція 1988 01016100010 1 шт 44 44 -

41 Шафа
світлополірована

1988 01016100011 1 шт 34 34 -

42 Друкарська машинка
оптима

1997 01016100012 1 шт 862 862 -

43 Килим 2 х 3 1995 01016100013 1 шт 164 164 -

44 Друкарська машинка 1993 01016200001 1 шт 78 78 -

Всього по рахунку 1016 1769 1769 0

Всього 604181 494074 110107

Інші малоцінні необоротні активи, які передаються на баланс виконавчого комітету
Гребінківської міської ради

№п/п Найменування Рахунок Кіл-
ть

Балансов
а
вартість

Знос Залишк
ова
вартіс
ть

1 Сейф (у голови с.р) 1113 1 83 42 41

2 Сейф (секр.,бух) 1113 2 118 59 59

3 Сейф (секр.) 1113 1 60 30 30

4 Сейф (землвпор) 1113 1 83 42 41

5 Карнизи 1113 3 40 20 20

6 Карнизи 1113 8 66 33 33

7 Антресолі 1113 3 89 44 45

8 Прис. стіл 1113 1 52 26 26

9 Портєри 1113 8 122 61 61

10 Дорожка 4,27 метра 1113 1 106 53 53

11 Шкаф (землевп) 1113 1 95 47 48

12 Стіл однотумбов 1113 3 171 85 86

13 Дорожка червона 8,15 метра 1113 1 171 85 86



14 Підлогове покриття 15 метрів 1113 1 165 82 83

15 Підлогове покр(землевп) 3,6 метра 1113 1 34 17 17

16 Світильники 1113 8 144 72 72

17 Стіл полірований 1113 2 135 68 67

18 Годинник 1113 1 45 23 22

19 Вогнегасники 1113 2 232 116 116

20 Стіл полірований(землев) 1113 1 50 25 25

21 Замки 1113 1 24 12 12

22 Штамп і печатка 1113 2 76 38 38

23 Сигналізатор 1113 1 350 175 175

24 Вивіска с.рада 1113 1 34 17 17

25 Радіотелефон 1113 1 585 293 292

26 Лічильник електр 1113 1 920 460 460

27 Стільці чорні 1113 7 745 372 373

28 Крісло 1113 3 870 435 435

29 Котушка псб 6 1113 1 115 57 58

30 Блок живлення 1113 1 490 245 245

31 Модем 1113 1 640 320 320

32 Антена 1113 1 260 130 130

33 Перехідник 1113 1 220 111 109

34 Картридж 1113 1 532 266 266

35 Флешки 1113 3 449 224 225

36 Державн прапор 1113 2 150 75 75

37 Драбина 1113 1 675 338 337

38 Секуре токен (флешки для казни) 1113 3 3660 1830 1830

39 Граблі 1113 1 46 22 24

40 Корзина для сміття 1113 3 90 45 45

41 Лопата снігова з держаком 1113 1 75 38 37

42 Лопата штикова 1113 1 42 21 21

43 Корзина для сміття 1113 1 30 15 15

44 Ножовка 1113 1 59 30 29



45 Мітла пласмасова 1113 1 53 26 27

46 Граблі веєр 1113 1 65 32 33

47 Бензокоса фотон 1113 1 2200 1100 1100

48 Сокира 1113 1 197 99 98

49 Усб свіч 1113 1 330 165 165

50 Лампи настольні 1113 5 1750 875 875

51/17р. УПС (секретар) 1113 1 1897 949 948

52/17р. Системний блок в зборі(секретар) 1113 1 4150 2075 2075

53/17р. ТФТ Монітор(секретар) 1113 1 2700 1350 1350

54/17р. Клавіатура(секретар 1113 1 250 125 125

55/17р. Комп’ютерна мишка(секретар) 1113 1 110 55 55

56/17р. Велосипед Україна(землевпор) 1113 1 1950 975 975

57/17р. МФУ НР
3х1/принтер,сканер,ксерокс/(бухгалтер)

1113 1 4800 2400 2400

58/18р Секції паркана деревяного 1,2х3,0
кладовище с. Тополеве

1113 67 22110 11055 11055

59/18р Стопчики сосна 0,10х0,10х1,5
кладовище с. Тополеве

1113 67 4690 2345 2345

60/18р Секції паркана деревяного 1,2х2,0
кладовище с. Тополеве

1113 2 600 300 300

61/18р Стопчики дубові 0,10х0,10х1,7
кладовище с. Тополеве

1113 2 400 200 200

62/18р Секції паркана деревяного 1,2х3,0
кладовище с. Тополеве

1113 5 1650 825 825

63/18р Стопчики сосна 0,10х0,10х1,5
кладовище с. Тополеве

1113 5 350 175 175

64/18р Світильник світлодіодний вуличний
ЛЕД

1113 1 922 461 461

65/19р. Токіни 1113 3 2085 1042 1043

66/19р. Сигналізатор 1113 1 1460 730 730

67/19р. Візок 1113 1 1265 633 632

68/19р. Лопата з держаком 1113 1 105 53 52

Всього по рахунку 1113 69287 34644 34643

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 3
до рішення 5 сесії

Гребінківської міської ради
8 скликання № 116

“27”січня 2021 року

Перелік

сновних засобів, які передаються на баланс

відділу культури і туризму Гребінківської міської ради

№п/п Назва об'єкта Рік
випуску

Інвентарний
номер

КількістьБалансов
а
вартість

Накопич
увальна
амортиз
ація

Залишк
ова
вартіс
ть

Будинок культури

1 Килимова
доріжка 15 м

1995 01016300001 1 шт 122 122 -

Всього по рахунку
1016

122 122 -

№п/п Назва об'єкта Рахунок Кількість Балансова
вартість

Накопичува
льна
амортизація

Залишк
ова
вартіст
ь

Сільська рада

1 Світильник 1113 4 71 35 36

Всього по рахунку 1015 1 шт 71 35 36

Міський голова В.І. Колісніченко


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИРІШИЛА:

